DELIBERAÇÃO 008/2016 CEAS

O CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CEAS/PR, reunido ordinariamente
no dia 23 de Fevereiro de 2016 e,

Considerando  o  recurso  repassado  aos  municípios  que  decretaram  situação  de
emergência e calamidade pública no ano de 2014,

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação da prestação de contas dos recursos repassados ao município de
Campo Bonito, onde foi realizado uma despesa no valor de R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos
reais) para pagamento de uma palestra motivacional.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 23 de fevereiro de 2016

Rubens Marcon

Presidente CEAS/PR

Deliberação n°005/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9650  de  07/03/2016